Администрация муниципального района
 «Карымский район» Забайкальского края
 П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от “_11__”___09_______2015 г.

    № _217__

О признании утратившем силу постановления администрации муниципального района «Карымский район»  от 15 июля 2013г. № 156  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно садоводам, огородникам и дачникам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

  В целях приведение в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь  Федеральным  законом от 23 июня 2014года  № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй  25 Устава муниципального района «Карымский район» п о с т а н о в л я ю:
      1.Постановления администрации муниципального района «Карымский район»  от 15 июля 2013г. № 156  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно садоводам, огородникам и дачникам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.
     2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.
      3. Настоящее Постановление вступает в силу после  официального опубликования.
    Руководитель администрации
    муниципального района
    «Карымский  район»                                                                 А. С. Сидельников